АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.06.2025 № 608

	О проведении культурно-массового мероприятия, посвящённого празднованию Дня молодёжи

В целях организации работы по празднованию Дня молодёжи,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»                    Смоленской области постановляет:

1. Организовать 28.06.2025 на территории «Атомпарка» культурно-массовое мероприятие, посвящённое празднованию Дня молодёжи.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению культурно-массового праздничного мероприятия, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску (Ю.В. Рудаков) обеспечить охрану правопорядка во время проведения массового мероприятия.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление и проинформировать пользователей автомобильных дорог о введении временных ограничений движения путем размещения соответствующего информационного сообщения на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                                    А.А. Терлецкий

2
	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области
 от 18.06.2025 № 608

[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению культурно-массового мероприятия, посвящённого Дня молодёжи

	Председатель оргкомитета:
	А.А. Терлецкий – Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Заместитель председателя оргкомитета:
	З.В. Бриллиантова – Первый заместитель Главы муниципального образования

	Члены оргкомитета:

	А.А. Александрова
	Заместитель Главы муниципального образования

	А.Н. Алейников
	Директор МБУ «Служба благоустройства»

	А.А. Королёва
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	А.В. Федоренков
	Заместитель Главы муниципального образования - председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	А.А. Чечина
	Главный специалист Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретарь

	А.В. Азаренков
	Начальник ФГБУЗ МСЧ №135 ФМБА России (по согласованию)

	С.А. Ольховиков
	Начальник Десногорского РЭС ПАО «Россети Центр» (по согласованию)

	Ю.В. Рудаков
	Начальник ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции (по согласованию)

image1.png